
UCHWAŁA NR XXXI/271/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustaleniu ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Strawczyn zalicza się do kategorii dróg gminnych 
i ustala się ich przebieg: 

Lp. Droga/ulica Dz. nr ewid./Obręb Dł. drogi Przebieg 

Załącznik 
graficzny 

do 
niniejszej 
uchwały 

1. 

Oblęgór ul. 
Stawowa 

744/4 obręb: 0008 
Oblęgór 

158,00 
mb 

Od drogi powiatowej nr 0488T - 
ul. Pogodna w kierunku 
wschodnim w ciągu działki nr 
ewid. 744/4. 

Nr 1 

2. 

Kuźniaki (Pod 
Perzową Górą) 

189 obręb: 0004 
Kuźniaki 

200,00 
mb 

Od drogi wewnętrznej  dz. nr 
ewid. 188 w kierunku 
południowo-wschodnim w ciągu 
działki nr ewid. 189. 

Nr 2 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określają: załącznik graficzny nr 1 oraz 
załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 26EA7F9F-6D48-4ED9-BECA-96A36C4B9EDE. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/271/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 26EA7F9F-6D48-4ED9-BECA-96A36C4B9EDE. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/271/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 26EA7F9F-6D48-4ED9-BECA-96A36C4B9EDE. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

